



あい、ふれあい、きずきあい







2024年7月5日株式会社愛知銀行

## サステナビリティ・リンク・ローンの実行について

株式会社愛知銀行(頭取 伊藤 行記)は、東京センチュリー株式会社(本社 東京都千代田区、代表取締役社長 馬場 高一)に対し、同社が制定したサステナビリティ・リンク・ファイナンス・フレームワークに基づき、サステナビリティ・リンク・ローン(以下、SLL)を下記のとおり実行しましたのでお知らせいたします。

SLLは、お客さまがSDGsやESGに関連する経営目標を定め、その達成度に応じて金利引下げ等のインセンティブを受けられる融資商品です。

当行は、今後もお客さまのサステナビリティ経営へのサポートを通じて、お客さまの企業価値向上と持続可能な地域社会の実現に貢献してまいります。

記

## 1. 融資概要

契約締結日	2024年6月28日(金)
融資金額	1,000百万円
融資期間	5年
資金使途	運転資金
S P T s **	電動車(EV, FCEV, PHEV, HV) 比率

<sup>※</sup>サステナビリティ・パフォーマンス・ターゲットの略称。

## 2. 東京センチュリー株式会社の概要

本社所在地	東京都千代田区神田練塀町3番地 富士ソフトビル
代 表 者	馬場 高一
事業内容	国内リース事業、オートモビリティ事業、スペシャルティ事業、国
	際事業、環境インフラ事業
設立年月日	1969年7月





あい、ふれあい、きずきあい

## 【参考】

東京センチュリー サステナビリティ・リンク・ファイナンス・フレームワーク https://www.tokyocentury.co.jp/jp/newsroom/news/004652.html

以上